unde iu. di. ce. tur. iudeos ergo unum sedebit quod quid latet apparebit apparetur in - altum remane - bit. quod cum misericordiam dicitur. nos quem patre unum regna -

unde iu. di. ce. tur. iudeos ergo unum sedebit quod quid latet apparebit apparetur in - altum remane - bit. quod cum misericordiam dicitur. nos quem patre unum regna -

unde iu. di. ce. tur. iudeos ergo unum sedebit quod quid latet apparebit apparetur in - altum remane - bit. quod cum misericordiam dicitur. nos quem patre unum regna -

unde iu. di. ce. tur. iudeos ergo unum sedebit quod quid latet apparebit apparetur in - altum remane - bit. quod cum misericordiam dicitur. nos quem patre unum regna -

unde iu. di. ce. tur. iudeos ergo unum sedebit quod quid latet apparebit apparetur in - altum remane - bit. quod cum misericordiam dicitur. nos quem patre unum regna -

unde iu. di. ce. tur. iudeos ergo unum sedebit quod quid latet apparebit apparetur in - altum remane - bit. quod cum misericordiam dicitur. nos quem patre unum regna -

- sus. Juste Juste ultio cuius bonum pro redemptionis ante diem cadit. nis Inge missa tangam vens culpa rubet vultus meus ut supple cam. de parte. De - us.

- sus. Juste Juste ultio cuius bonum pro redemptionis ante diem cadit. nis Inge missa tangam vens culpa rubet vultus meus ut supple cam. de parte. De - us.

- sus. Juste Juste ultio cuius bonum pro redemptionis ante diem cadit. nis Inge missa tangam vens culpa rubet vultus meus ut supple cam. de parte. De - us.

- sus. Juste Juste ultio cuius bonum pro redemptionis ante diem cadit. nis Inge missa tangam vens culpa rubet vultus meus ut supple cam. de parte. De - us.

qui Avariam abstulisti et latrocinium commulisti vana die - ti mihi quippe expendisti expendisti mihi quippe expendisti - ti. Preces meas non valde dignas

qui Avariam abstulisti et latrocinium commulisti vana die - ti mihi quippe expendisti expendisti mihi quippe expendisti - ti. Preces meas non valde dignas

qui Avariam abstulisti mihi quippe expendisti expendisti mihi quippe expendisti - ti. Preces meas non valde dignas

qui Avariam abstulisti mihi quippe expendisti expendisti mihi quippe expendisti - ti. Preces meas non valde dignas

sed tu bone fac benignus ne perveni ne perveni venenig - ne. Inter o - ves tu - um praes - ta et ab hostis ne sequestra stabunt in parte

sed tu bone fac benignus ne perveni ne perveni venenig - ne. Inter o - ves tu - um praes - ta et ab hostis ne sequestra stabunt in parte

sed tu bone fac benignus ne perveni ne perveni venenig - ne. Inter o - ves tu - um praes - ta et ab hostis ne sequestra stabunt in parte

sed tu bone fac benignus ne perveni ne perveni venenig - ne. Inter o - ves tu - um praes - ta et ab hostis ne sequestra stabunt in parte

1^a dextra in parte dex. tra. Confutatis maledictis flammis a. cri bus ad die - tis

2^a dextra in parte dex. tra. Confutatis maledictis flammis acri bus ad die - tis flammis a cri bus ad die - tis voca me cum benedictis cum be - ne - dic - tis

3^a dextra in parte dex. tra. Confutatis maledictis flammis a. cri bus ad die - tis voca me cum benedictis cum benedictis

1^a mecum bene dic - tis cum bene dic - tis. Ora supplica et accipias in contritum quasi cinis peccata mea et si - nis.

2^a voca me cum benedictis. tis cum bene dic - tis. Ora supplica et accipias in contritum quasi cinis peccata mea et si - nis. dexte - ra

3^a tis mecum benedictis cum bene - dic - tis. Ora supplica et accipias in contritum quasi cinis peccata mea et si - nis. dexte - ra et illa la - cri -

4^a tis mecum benedictis cum bene - dic - tis. Ora supplica et accipias in contritum quasi cinis peccata mea et si - nis. dexte - ra et illa la -

1^a sa dies ille qui resurgit ex favilla. Justi autem homo reus huic ergo peccata de - us. Pater Domine dona eis requiem dona eis requiem

2^a dies ille qui resurgit ex favilla. Justi autem homo reus huic ergo peccata de - us. Pater Domine dona eis requiem A - - - -

3^a nese dies ille qui resurgit ex favilla. Justi autem homo reus huic ergo peccata de - us. Pater Domine dona eis requiem A - - - -

4^a nese dies ille qui resurgit ex favilla. Justi autem homo reus huic ergo peccata de - us. Pater Domine dona eis requiem dona eis

qui tollis peccata mundi dona e - is requiem do - na e - is re - qui - em dona e is requiem sempiter - nam.

qui tollis peccata mundi dona e - is dona e - is re - quiem dona e is requiem sempiter - nam.

Agnus De - i qui tollis peccata mundi dona e - is dona e - is re quiem dona e is requiem sempiter - nam.

Agnus De - i qui tollis peccata mundi dona e is re - quiem dona e is requiem sempiter nam.

A page of 15 blank musical staves, each consisting of five horizontal lines. The paper is aged and shows some staining. There is no musical notation or text on the page.

Fragment of a handwritten label on the right edge of the book cover.

SLUB

Wir führen Wissen.

<http://digital.slub-dresden.de/id454518668/14>

LEIPZIGER
STÄDTISCHE
BIBLIOTHEKEN